manducare

cōiter legif psumo et nō ppono

nō temerarie tuo

pstricto pcepto

sumere propono. non mihi

occasionaliter ex dese terribile pceptores

fectibus meis et negli **I**te maledicti rē.

gentijs

Qui em māducat et bibit indigne.

iudiciū sibi māducat et bibit

proueniat in iudicium et con

ppetiam corpis et
anime

qua p nobis mo
ri dignatus es

dēnationē. s; pro tua pietate.

sacerdoti

securā defensionē

prosit mihi ad tutamētū mē

tis et corporis et ad medelā

corpis et aie

percipiendā. **Q**ui viuis et re

gnas deus. per oia se. se. Amē

hec oratio cōiter legit
post seq̄ntē orōnē
sc̄z panē celestē

ex mea iusticia.

Domine nō sum dign⁹. vt
corp̄is vere et realiter. Et ani⁹
me cam inhabitando per grati
am sp̄ iritaliter

intres sub tectū meū. sc̄z tantū
tue p̄tutis q̄ verbū es
patris yelis me mū
dare ⁊ mūdabor

a pctis tibi disp̄li
centib⁹ ⁊ me indi
gnū facientib⁹

dic verbo et sanabitur anima
corp⁹ xp̄i de celo de
scendens sub sp̄e pa
nis latens.

ego pegrinus fame
sc̄s. cibo indiges spi
ritali. nō corp⁹. sc̄z ani
mam nutriente

mea **D**anē celestē accipiam
plenum pietat̄s
et misericordia

vt gr̄am cōferat. q̄ me
tanta participatōe di
gnū reddat.

et nomen domini inuocabo.
p pctōz totius mundi expiatione in
cruce imolatum. et p vita mundi sub
sacramento nobis datum.

Corpus domi nostri iesu
christi. custodiat animā meā
in vitam eternam Amen.

^{c. n. nihil ex me dignū} habeo diuis beneficijs ^{ppensando} ^{pijsimo} largitori

Quid retribuam domīo pro

^{donis nature} ^{multipl'r tribuit creando.} ^{indigno et}
^{fortune & grē} ^{iustificādo. cibo celesti nuēdo} ^{immerito}

omībus que retribuit mibi :

^{poculū salutis. sanguinem saluatoris} ^{sitibundus cum deside}
^{precium redemptionis} ^{rio et gratitudine}

Calicem salutar' accipiam et

^{meōriā benefacto} ^{intus in mentē vocabo}
^{ris et beneficioꝝ}

nomen domī inuocabo Lau

^{datorē de ineffabili in unificētia qua seipm nobis donatū}
^{in p̄ciū. itez donat in cibū & salut' nutrimentū.}

dans inuocabo dominū et ab

^{demonib' salutē mee aduer'} ^{defensus. ne p̄ualeant malis}
^{sanctibus.} ^(suis artib' & innūeris machinatōib')

inimicis meis saluus ero

^{qui est fons & lauacrū nrē emundatōis et precium}
^{redemptionis a me potatus.}

Sanguis domini nostri iesu

christi . custodiat aīaz meā in

vitā eternā Amen ^{vez' & natāle}

Corpus ^{iesu redemptor} ^{sub sp̄eb' pais}

tuum domine quod sum /

^{tu' verus & ppri'} ^{sub speciebus}
psi et sanguis quem potaui

per gratiam et efficaciam virtutis

non corporalibus quae sunt vie efficienda et supfluitatibus sed spiritualibus aie quae sunt intellectus et voluntas principia operationum humanarum

adhereat visceribus meis et sumente

presta ut in me non remaneat vlla culpa aiam deturpans gratie plenitudine firmata

scelerum macula quem sancta et ab omni peccati macula spes panis et vini

pura refecerunt sacramenta

Qui vi. et reg. ds per o. se. se.

Quod ore sumpsimus domine sacramentum corporis sacramentaliter ihu et sanguis

sincera perfidem et cetera sumptioe spirituali tatis deuotione

pura mente capiamus et de in tpe presenti ad anime vegetationem processio

munere temporalium fiat nobis preseruatione a recidua et preseruatione in gratia. perseverans in vitam eternam

remedium sempiternum Amen.

Daceat tibi sancta trinitas acceptum et gratiam deus vnus. pater et filius et spiritus sanctus

missa a te institutum et offerri tibi preceptum gradus et ordinis mei

hoc obsequium seruitutis mee

veri corpis et san-
guinis christi

et presta ut sacrificiū qđ ocu-

omnia nude presbiter ex me dignifi-
catus ex te

lis tue maiestatis ego indignus

non tantū ex se sed etiā quantū est
ex offerente

obtuli. sit tibi acceptabile.

sacerdoti fidelib' vivis
et defunctis

mibiq; et omnibus pro quib'

misericorditer procedete

illud obtuli. sit te miserante

Pro diluendis culpis
predimendis penis.
proferendis spūalibus donis

propiciabile Per christū do-

minū nostrum Amen.

Hec brevis et interlinearis sacri canonis
misse expositio. sumpta ē et elaborata. ex lauda-
ta et qđ extensa eiusdem canonis expositione
Erimij viri magistri Babrielis. sacre theolo-
gie licenciati doctissimi rē.

Laus deo

LANDS-
UND STADT-
BIBLIOTHEK
DUSSELDORF

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 8
 Centimetres
 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
 Inches

TIFFEN® Color Control Patches

© The Tiffen Company, 2007

Blue	Cyan	Green	Yellow	Red	Magenta	White	3/Color	Black

A	1	2	3	4	5	6	M	8	9	10	11	12	13	14	15	B	17	18	19
		R	G	B				W		G	K			C	Y	M			

TIFFEN® Gray Scale

© The Tiffen Company, 2007